
 
 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

« 17 » декабря  2020  года № 27  
          п.Локомотивный 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие муниципальной 

службы Локомотивного городского 

округа Челябинской области» на 2020-

2022 годы 

 

В целях корректировки программных мероприятий в соответствии с 

действующим законодательством о муниципальной службе, - 

 

Администрация Локомотивного городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Развитие 

муниципальной службы Локомотивного городского округа Челябинской 

области» на 2020-2022 годы: 

исключить из программных мероприятий пункт 3 раздела I. 

«Совершенствование муниципальных правовых актов по вопросам 

муниципальной службы» Главы X. «Система программных мероприятий». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Луч Локомотивного» (Саитгалина Т.Д.) и размещению на 

официальном сайте Администрации Локомотивного городского округа в сети 

Интернет (Формина Л.Н.). 

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Л.Н.Формину. 

 

 

 

 

Глава 

Локомотивного городского округа     А.М.Мордвинов 
 

 

 


